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C E R T I F I C A D O  Nº  129/2022


El Secretario Municipal que suscribe certifica que: para los efectos de la aplicación del D.F.L. Nº1, de 2006, Interior (Texto modificado, Coordinado y Sistematizado), D.O. del 26 de Julio de 2006, que modifica la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y lo establecido en el Acuerdo Nº 4.590 de Sesión Ordinaria de fecha 02 de diciembre de 2021, la asistencia de los Concejales es la siguiente: 


ASISTENCIA CONCEJALES MES DE ABRIL DE 2022

CONCEJO PERÍODO 2021-2024

	
	


Nº DE SESIÓN
	


FECHA

	


TIPO SESIÓN
	
MARCELO
POZO
CERDA

R.U.N.
12.625.652-3
	
ILSE 
PONCE ÁLVAREZ

R.U.N.
9.035.638-0
	
MANUEL VERA DELGADO

R.U.N
6.846.649-0
	SUSANA PINTO ALCAYAGA

R.U.N.
8.887.481-1

	
FERNANDO ARANDA BARRIENTOS

R.U.N.
10.767.131-5

	
ALEX SANTANDER CARRASCO

R.U.N
17.1414.33-8

	1
	1.311
	07/04/2022
	Ordinaria
	Asistió
	 Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió

	2
	1.312
	14/04/2022
	Ordinaria
	Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió

	3
	1.313
	21/04/2022
	Ordinaria
	Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió

	4
	1.314
	28/04/2022
	Extraordinaria 
	Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió
	Asistió

	
	
ASISTENCIA A COMISIONES DE   TRABAJO

	Com. Salud
C. Cultura
C. Finanzas
C. Pladeco
C. Seg. Pública.

	07/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
19/04/2022

	07/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
19/04/2022

	07/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
19/04/2022

	07/04/2022
---
---
---
19/04/2022

	07/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
---

	07/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022
19/04/2022
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Se extiende el presente certificado, a fin de proceder al pago de la dieta señalada en el Art. 88, inciso primero de la Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades según Acuerdo señalado en el epígrafe. 
 







Leonel Bustamante González
Secretario Municipal
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